REQUERIMENTO Nº 054/2013

 REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, que sejam enviados votos de aplausos e congratulações ao atleta

Anderson Rombaldo.

JUSTIFICATIVA

O lutador santarritense Anderson Rombaldo, tem destacado o nome de

Santa Rita do Passa Quatro em quase todas as competições que participa na

famosa luta conhecida como MMA.

Sua última conquista foi no mês de outubro. Após ser classificado para a

Copa Strikers House de MMA Profissional, ele esteve em Curitiba-Paraná,

sagrando-se campeão, abrindo assim outras portas para novas conquistas.

Anderson tem representado com brilhantismo nossa cidade e por tudo

que tem feito para o esporte brasileiro e mundial, merece os nossos destaques.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de novembro de 2.013.

__________________________

JOSÉ MÁRIO CASTALDI

Vereador

Prot. Nº 517/2013

Em 04/11/2013

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 04/11/2013

Presidente